

Sch. XLV- Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
4th Year Maintenance					
N/Work - Const of Road from					
Abingary Kumaitha					
Path ke Raghuchak					
me Sahu Tola to Pandit					
Tola under MMGSJ(SC)					
N/Agency - Ravindra Kumar, Bagu Sagar					
Agg. NO - 32/SBD/2018-19					
Date of start - 28.08.2018					
Date of completion - 27.05.2019					
Actual Date of completion -					
20.06.2021					
Period (21.05.21 - 20.06.21)					

1) Restoration of rain outfall

$$3 \times 8.50 \times 1.45 \times 0.30 = 11.09 \text{ m}^3$$

$$4 \times 6.00 \times 1.00 \times 0.30 = 7.20 \text{ m}^3$$

$$2 \times 7.20 \times 1.35 \times 0.30 = 5.83 \text{ m}^3$$

$$1 \times 5.60 \times 1.80 \times 0.30 = 3.02 \text{ m}^3$$

$$1 \times 6.25 \times 1.50 \times 0.30 = 2.81 \text{ m}^3$$

$$T = 29.96 \text{ m}^3$$

2) making up Broom/shoulder

stripping Excess Soil from

Shoulder - 81

$$2 \times 8.00 \times 1.35 = 21.60 \text{ m}^2$$

$$4 \times 8.80 \times 1.25 = 44.00 \text{ m}^2$$

$$5 \times 7.75 \times 1.20 = 46.50 \text{ m}^2$$

$$3 \times 6.60 \times 1.40 = 27.72 \text{ m}^2$$

$$2 \times 7.50 \times 1.30 = 19.50 \text{ m}^2$$

$$1 \times 4.60 \times 1.10 = 5.06 \text{ m}^2$$

Sch. XLV- Form No. 134

Sch. XLV- Form No. 134					Contents or area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
(1) Restoration of saincut - 12					
Qty. ride TMB P. No (48) - 29.96 m ³					
@ Rs. 352.26/m ³ -					Rs. 10553.00
(2/2) making up Boring Shoulder Excess Soil -					
Qty. ride TMB P. No (48) - 164.38 m ²					
@ Rs. 51.72/m ² -					Rs. 8502.00
(3/7) Maintenance of CD					
Qty. ride TMB P. No (49) - 1104.35					
@ Rs. 1104.35/m ² -					Rs. 1104.00
(4/9) Maintenance of Road Sign - 12					
Qty. ride TMB P. No (49) - 0.06 km					
@ Rs. 1067.44/km -					Rs. 64.00
(5/10) Maintenance of 200 p 1 km Stone - 12					
Qty. ride TMB P. No (49) - 0.07 km					
@ Rs. 576.34/km -					Rs. 210.00
(6/12) White washing of Paradi wall of CD up to 100 m					
Qty. ride TMB P. No (49) - 21.00 m ²					
@ Rs. 16.15/m ² -					Rs. 339.00
Less 10% P.A. -					Rs. 20602.00
					Rs. 2060.00
					Rs. 18542.00

(Continuation)

(Continuation)

[illegible]

(Continuation)